INDICAÇÃO Nº 5.845/99

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal que providencie a retirada de uma árvore existente na rua Vítor Laraia, em frente ao nº 16, no bairro Santa Lúcia.

JUSTITICATIVA

Esta árvore está com sua raiz exposta, estando danificando não só o passeio como a residência existente de fronte a mesma.

Pede-se, portanto, providências para a questão em tela.

Sala das Sessões, 03 de maio de 1999.

                   SÉRGIO GARCIA

                                                               Vereador